
Foto box 40x40x40 s LED osvětlením
Děkujeme, že jste si vybrali naše LED fotostudio FOSITAN. Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento ma-
nuál, aby bylo zajištěno správné používání a špičkový výkon produktu.

Digitální produkty, šperky, boty, taš-
ky, kosmetika, jídlo, brýle, hodinky, 
hračky, hrnky a další produkty.

Fotografování bez blikání 
Vhodné pro fotografování mobil-
ním telefonem nebo fotoaparátem, 
s jasnějším výsledkem bez blikání.

Vysoký jas / Nízká spotřeba energie / 
Bez blikání / Více úhlů

1. Neumisťujte výrobek do vody nebo ohně a vyhněte 
se dlouhodobému vystavení slunečnímu záření nebo 
dešti.

2. Ukládejte výrobek na suché místo, když není používán.
3. Tento výrobek funguje při napětí 5V nebo nižším, ne-

používejte jej při napětí vyšším než 5V.

Model 40Y má rozměry 40×40×40 cm, obsahuje horní 
otvor, je vybaven kruhovým světlem o velikosti 12 palců 
a má 144 LED diod.

LED diody s vysokým jasem
 
LED používá dovážené LED diody ke 
zlepšení indexu podání barev produktu a k 
obnově barev produktu ve velké míře.

Použití

Poznámky Specifikace produktu

Fotografování 
fotoaparátem

Fotografování 
fotoaparátem

Fotografování 
mobilním tele-
fonem

Fotografová-
ní mobilním 
telefonem

Fotostudio se třemi barevnými teplo-
tami a plynulým stmíváním

Dodává se s černým, bílým, žlutým, 
modrým, zeleným a červeným pozadím

Efekt fotografování shora

Efekt fotografování zepředu



Specifikace stmívače

Instalace

Záruka a zákaznická podpora 

USB port je vhodný pro různá zaří-
zení, napájecí kabel 5V 2,1A

Nastavitelná teplá, přirozená nebo 
studená bílá barva světla 

Krátké stisknutí sníží jas o 10 % / 
dlouhé stisknutí přepne na plynulé 

stmívání 

Krátké stisknutí zvýší jas o 10 % / 
dlouhé stisknutí přepne na plynulé 

stmívání 

Nový vylepšený přenosný kompaktní design, jednoduché skladování, snadná instalace, vodotěsný a odolný proti vlh-
kosti, ovládání tlačítky, tři barevné teploty / plynule stmívatelné LED světlo pro fotostudio. 

Používá vysoce kvalitní PP materiály pro vstřikovací formování ve studiu. 

Máte-li jakékoli problémy s produkty, kontaktujte nás:
 
Pity not to buy s.r.o.
Viktora Huga 11, Praha 5, 150 00
Telefon: +420 607 189 999
E-mail:  info@fotoboxy.cz

Šarže: 4024

Produkt není úrčen pro děti. Adaptér není součástí balení. Obsahuje nízkonapěťové elektircké součásti. Elektrické součásti likvidujte vhozením 
do elektroodpadu a plastové do tříděných kontejnerů.

1. Vyjměte to z tašky

5. Secvakněte spoje (ťuflíky)

2. Rozložte z boku

6. Instalace dokončena

3. Uhlaďte a přehněte okraje 4. Nainstalujte pozadí (papír) 

Napájecí kabel o délce 2 metry


